100

BRENNER - BOZEN - VERONA (Fahrplan COVID-19)
BRENNERO - BOLZANO - VERONA (Orario COVID-19)

Ab/Dal 01.04.2020

R R R R R R R R R R R R R R
10905 2761 10909 20705 10913 20711 10917 20713 10921 20715 20717 10923 20719 20721
& & & & & & & & & &
Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl
1] [ x L1
Brenner ab 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38p. Brennero
Gossensass & 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 & Colle Isarco
Sterzing-Pfitsch 6.57 7.57 8.57 9.57 1057 11.57 Vipiteno-Val di Vizze
Freienfeld d 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 & Campo di Trens
Franzensfeste d& an 7.14 8.14 9.14 10.14 1114 12.14a. & Fortezza
Franzensfeste & ab 6.13 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15p. & Fortezza
Brixen 6.23 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 Bressanone
Klausen & 6.31 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 & Chiusa
Waidbruck-Lajen & 6.38 7.40 8.40 9.40 10.40 1140 12.40 & Ponte Gardena-Laion
Bozen an 6.55 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59a. Bolzano
200 Bozen ab 6.57 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01p: 200 Bolzano
200 Meran an 7.43 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45a. 200 Merano
Bozen ab 536 6.20 6.34 7.36 8.36 9.36 11.36 p. Bolzano
Leifers d 5.45 ‘ 6.42 7.45 8.45 9.45 11.45 & Laives
Branzoll 5.50 6.46 7.50 8.50 9.50 11.50 Bronzolo
Auer & 555 6.33 6.51 7.55 8.55 9.55 11.55 & Ora
Neumarkt-Tramin 6.01 6.39 6.57 8.01 9.01 10.01 12.01 Egna-Termeno
Margreid-Kurtatsch 6.05 ‘ 7.01 8.05 9.05 10.05 12.05 Magre-Cortaccia
Salurn 6.10 7.06 8.10 9.10 10.10 12.10 Salorno
Mezzocorona 6.16  6.50 7.12 8.16 9.16 10.16 12.16 Mezzocorona
Trient 6.33 7.06 7.33 8.33 9.37 10.33 12.33 Trento
Rovereto & 6.47 7.20 7.47 8.47 9.51 10.47 12.47 & Rovereto
Ala 7.02 730 8.02 9.02 10.06 11.02 13.02 Ala
Verona & 7.51 8.14 854 9.54 10.58 11.51 13.51 & Verona
Bologna C.le Bologna C.le
Roma Termini an a. Roma Termini
R R R R R FA R R R R R R R R
10935 20723 10939 20725 5517 8525 10943 20727 20729 10951 20731 20733 10957 10959
& & & & & & & & & & & &
Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl
Ll Ll Ll
@B
Brenner ab 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 Brennero
Gossensass & 12.50 13.50 1450 15.50 16.50 17.50 & Colle Isarco
Sterzing-Pfitsch 12.57 13.57 1457 15.57 16.57 17.57 Vipiteno-Val di Vizze
Freienfeld & 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 & Campo di Trens
Franzensfeste & an 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 a. & Fortezza
Franzensfeste & ab 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 p. & Fortezza
Brixen 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 Bressanone
Klausen d& 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 & Chiusa
Waidbruck-Lajen d& 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 & Ponte Gardena-Laion
Bozen an 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 a. Bolzano
200 Bozen ab 14.01 15.01 16.01  17.01 18.01 19.01 p- 200 Bolzano
200 Meran an 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.44 a. 200 Merano
Bozen ab 13.34 14.34 15.04 15.12 15.36 17.36 19.06 19.36p. Bolzano
Leifers & 13.42 14.43 15.11 15.45 17.45 19.14 19.45 & Laives
Branzoll 13.46 14.47 15.15 15.50 17.50 19.17 19.50 Bronzolo
Auer & 13.51 14.52 15.21 15.55 17.55 19.22 19.55 & Ora
Neumarkt-Tramin 13.57 14.58 15.26 16.01 18.01 19.27 20.01 Egna-Termeno
Margreid-Kurtatsch 14.01 15.02 16.05 18.05 19.31  20.05 Magre-Cortaccia
Salurn 14.06 15.07 16.10 18.10 19.36  20.10 Salorno
Mezzocorona 14.12 15.13 15.39 16.16 18.16 19.42 20.16 Mezzocorona
Trient 14.33 15.35 15.55 15.43 16.33 18.33 19.55 20.33 Trento
Rovereto & 14.47 15.49 15.57 16.47 18.47 20.10 20.47 & Rovereto
Ala 15.02 16.04 ‘ 17.02 19.02 20.24 21.02 Ala
Verona & 15.51 16.55 16.52 17.51 19.51 21.08 21.51 & Verona
Bologna C.le 17.45 Bologna C.le
Roma Termini an 20.10 a. Roma Termini

Samstag, Sonn- und Feiertage ] an Werktagen auRer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Samstag an Werktagen

sabato e giorni festivi

[x] an Werktagen
nei giorni feriali

sabato feriale

@ Fahrradmitnahme nicht erlaubt

Trasporto biciclette non consentito

® Sudtirolmobil-Fahrscheine nicht gultig

Titoli di viaggio altoadigemobilita non validi



100

BRENNER - BOZEN - VERONA (Fahrplan COVID-19)
BRENNERO - BOLZANO - VERONA (Orario COVID-19)

Ab/Dal 01.04.2020

R R R R R R R
20735 20735 10967 10961 20737 1890 1829

& & & & &

Tl Tl Tl Tl Tl SAD Tl

Ix] I L 1]
Brenner ab 18.38 18.38 19.38 21.50 Brennero
Gossensass & 18.50 18.50 19.50 22.02 & Colle Isarco
Sterzing-Pfitsch 18.57 18.57 19.57 22.09 Vipiteno-Val di Vizze
Freienfeld & 19.02 19.02 20.02 22.14 & Campo di Trens
Franzensfeste d& an 19.14 19.14 20.14 22.26 a. & Fortezza
Franzensfeste & ab 19.15 19.15 20.15 21.22 22.27 p. & Fortezza
Brixen 19.25 19.25 20.25 21.30 22.37 Bressanone
Klausen & 19.33  19.33 20.33 21.38 2245 & Chiusa
Waidbruck-Lajen & 19.40 19.40 20.40 21.44 2252 & Ponte Gardena-Laion
Bozen an  19.59 19.59 20.59 21.59 23.10 a. Bolzano

200 Bozen ab  20.01 21.01 22.03 p. 200 Bolzano
200 Meran an 20.44 21.44 22.44 a. 200 Merano

Bozen ab 20.06 20.36 p. Bolzano
Leifers d 20.14 20.45 & Laives
Branzoll 20.17 20.50 Bronzolo
Auer & 20.22 20.55 & Ora
Neumarkt-Tramin 20.27 21.01 Egna-Termeno
Margreid-Kurtatsch 20.31 21.05 Magre-Cortaccia
Salurn 20.36 21.10 Salorno
Mezzocorona 20.42 21.16 Mezzocorona
Trient 20.54 21.33 Trento
Rovereto & 21.47 & Rovereto
Ala 22.02 Ala
Verona & 22.51 & Verona
Bologna C.le Bologna C.le
Roma Termini an a. Roma Termini

an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi
i

100

[x] an Werktagen

I an Werktagen auRer Samstag

nei giorni feriali nei giorni feriali escluso sabato

VERONA - BOZEN - BRENNER (Fahrplan COVID-19)
VERONA - BOLZANO - BRENNERO (Orario COVID-19)

Ab/Dal 01.04.2020

R R R R R R R R R R R R R R
10900 2762 20700 20702 10908 10906 5500 20704 20710 20712 10914 20714 10918 10924

& & & & & & & & & & &

Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl

Ix] L1 [x] [x] L ] [x] [x]
Roma Termini ab Roma Termini
Bologna C.le Bologna C.le
Verona & 5.25 6.06 7.06 8.06 & Verona
Ala 5.568 6.50 7.50 8.50 Ala
Rovereto d& 6.12 7.07 8.07 9.07 & Rovereto
Trient 5.30 6.32 6.32 6.59 7.32 8.32 9.32 Trento
Mezzocorona 5.44 6.46 6.46 7.10 7.46 8.46 9.46 Mezzocorona
Salurn 5.50 6.52 6.52 7.52 8.52 9.52 Salorno
Margreid-Kurtatsch 5.54 6.57 6.57 7.57 8.57 9.57 Magre-Cortaccia
Neumarkt-Tramin 5.58 7.01 7.01 8.01 9.01 10.01 Egna-Termeno
Auer & 6.03 7.06 7.06 7.29 8.06 9.06 10.06 & Ora
Branzoll 6.07 7.11 7.11 8.1 9.11 10.11 Bronzolo
Leifers & 6.11 7.15  7.15 8.15 9.15 10.15 & Laives
Bozen an 6.20 7.23 7.24 7.43 8.23 9.23 10.23a. Bolzano

200 Meran ab 6.02 7.13 8.16 9.16 10.16 p. 200 Merano
200 Bozen an 6.48 8.00 9.00 10.00 11.00 a. 200 Bolzano

Bozen ab  6.02 7.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 p. Bolzano
Waidbruck-Lajen & 6.18 7.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 & Ponte Gardena-Laion
Klausen d 6.25 7.25 7.25 825 9.25 10.25 11.25 & Chiusa
Brixen 6.33 733 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 Bressanone
Franzensfeste d& an 6.44 7.44  7.44 844 944 1044 11.44 a. & Fortezza
Franzensfeste & ab 6.45 745 7.5 845 9.45 1045 11.45 p. & Fortezza
Freienfeld & 6.57 7.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 & Campo di Trens
Sterzing-Pfitsch 7.03 8.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 Vipiteno-Val di Vizze
Gossensass & 7.09 8.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 & Colle Isarco
Brenner an  7.22 8.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 a. Brennero

Samstag, Sonn- und Feiertage an Sonn- und Feiertagen

sabato e giorni festivi

[x] an Werktagen

nei giorni festivi nei giorni feriali

I an Werktagen auRRer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato



100

VERONA - BOZEN - BRENNER (Fahrplan COVID-19)

VERONA - BOLZANO - BRENNERO (Orario COVID-19)

Ab/Dal 01.04.2020

R R R R FA R R R R R R R R R
20716 10930 20720 10934 8506 20722 10940 20724 20726 20728 10948 20730 20732 10958
& & & & & & & & & & & &
Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl Tl
Ix]
@B
Roma Termini ab 8.50 p- Roma Termini
Bologna C.le 11.18 Bologna C.le
Verona & 10.06 11.06 12.20 12.06 14.06 16.06 & Verona
Ala 10.50 11.50 12.50 14.50 16.50 Ala
Rovereto & 11.07 12.07 13.03 13.07 15.07 17.07 & Rovereto
Trient 11.32 12.32  13.17 13.32 15.32 17.32 Trento
Mezzocorona 11.46 12.46 13.46 15.46 17.46 Mezzocorona
Salurn 11.62 12.52 13.62 15.52 17.52 Salorno
Margreid-Kurtatsch 11.57 12.57 13.57 15.57 17.57 Magre-Cortaccia
Neumarkt-Tramin 12.01 13.01 14.01 16.01 18.01 Egna-Termeno
Auer & 12.06 13.06 14.06 16.06 18.06 & Ora
Branzoll 12.11 13.11 14.11 16.11 18.11 Bronzolo
Leifers & 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15 & Laives
Bozen an 12.41 13.23  13.48 14.23 16.23 18.23a. Bolzano
200 Meran ab  11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 p- 200 Merano
200 Bozen an_12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 a. 200 Bolzano
Bozen ab 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.01 18.02 19.02 p- Bolzano
Waidbruck-Lajen & 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.16 18.18 19.18 & Ponte Gardena-Laion
Klausen & 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.22 18.25 19.25 & Chiusa
Brixen 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.30 18.33 19.33 Bressanone
Franzensfeste & an 1244 13.44 14.44 1544 16.44 17.39 18.44 19.44 a. & Fortezza
Franzensfeste & ab 1245 13.45 14.45 1545 16.45 17.45 18.45 19.45 p. & Fortezza
Freienfeld & 12.57 13.57 14.57 1557 16.57 17.57 1857 19.57 & Campo di Trens
Sterzing-Pfitsch 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 Vipiteno-Val di Vizze
Gossensass & 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 & Colle Isarco
Brenner an_ 13.22 14.22 15.22 16.22  17.22 18.22 19.22  20.22 a. Brennero
R R R R R
10962 20736 10966 10972 23818
& & &
Tl Tl Tl Tl SAD
I
Roma Termini ab p. Roma Termini
Bologna C.le Bologna C.le
Verona & 17.06 18.06 20.06 & Verona
Ala 17.50 18.50 20.50 Ala
Rovereto d& 18.07 19.07 21.07 & Rovereto
Trient 18.32 19.32 21.32 Trento
Mezzocorona 18.46 19.46 21.46 Mezzocorona
Salurn 18.52 19.52 21.52 Salorno
Margreid-Kurtatsch 18.57 19.57 21.57 Magre-Cortaccia
Neumarkt-Tramin 19.01 20.01 22.01 Egna-Termeno
Auer & 19.06 20.06 22.06 & Ora
Branzoll 19.11 20.11  22.11 Bronzolo
Leifers & 19.15 20.15 22.15 & Laives
Bozen an  19.23 20.23  22.23 a. Bolzano
200 Meran ab 719.16 21.46 p. 200 Merano
200 Bozen an 19.58 22.26 a. 200 Bolzano
Bozen ab 20.02 22.32 p. Bolzano
Waidbruck-Lajen & 20.18 22.49 & Ponte Gardena-Laion
Klausen d 20.25 22.56 & Chiusa
Brixen 20.33 23.03 Bressanone
Franzensfeste d& an 20.44 23.14 a. & Fortezza
Franzensfeste & ab 20.45 p. & Fortezza
Freienfeld & 20.57 & Campo di Trens
Sterzing-Pfitsch 21.03 Vipiteno-Val di Vizze
Gossensass & 21.09 & Colle Isarco
Brenner an 21.22 a. Brennero

an Sonn- und Feiertagen
nei giorni festivi

[x] an Werktagen
nei giorni feriali

0 an Werktagen auRer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

sabato feriale

Samstag an Werktagen

@ Fahrradmitnahme nicht erlaubt
Trasporto biciclette non consentito

® Sudtirolmobil-Fahrscheine nicht gultig

Titoli di viaggio altoadigemobilita non validi



	3-100-M-20a-3-H/R
	Linie 100
	BRENNER - BOZEN - VERONA (Fahrplan COVID-19)
	TÄGLICH

	VERONA - BOZEN - BRENNER (Fahrplan COVID-19)
	TÄGLICH



